
 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  20  травня   2021  року                                              №    169  

 

Про затвердження  тарифів  КП «Салтів 
водоканал» 

 

          Заслухавши  обґрунтування змін,  розрахунки та пропозиції  директора 
КП «Салтів водоканал» Дюкова Г. В.  щодо  затвердження тарифів на 
комунальні послуги  які надає підпорядковане йому підприємство, на 
виконання   Наказу Мінрегіонбуду  та ЖКГ України від 12.09.2018 року № 
239 , відповідно до Порядку формування тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване водовідведення , затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України   від 03.04.2019 року № 291 ,  
керуючись  статтями 29, 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради , 
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Обґрунтування змін, розрахунки та пропозиції директора КП «Салтів 
водоканал» Дюкова Г. В., щодо  затвердження тарифів на комунальні 
послуги взяти за основу для проекту рішення виконавчого комітету про 
затвердження тарифів КП «Салтів водоканал».  
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.)  для громадського  
обговорення   опублікувати на сайті територіальної громади обґрунтування 
необхідності змін  комунальних тарифів  КП «Салтів водоканал» та їх 
розрахунки  .  
        Забезпечити прийом пропозицій, доповнень  та зауважень  від громадян 
щодо  зміни комунальних тарифів,  узагальнену інформацію з цього питання  
представити  на чергове  засіданні виконавчого комітету селищної ради  у 
червні 2021 року  . 

3.  Фінансовому відділу (Струк В.В.) ; юридичному відділу (Леонець 
О.С.) ; відділу земельних ресурсів , житлово-комунального господарства, 
архітектури і містобудування (Маймулін М.С.) ознайомитись з 
обґрунтуваннями необхідності змін  комунальних тарифів  КП «Салтів 
водоканал» та їх розрахунками , та надати свої висновки  із  зауваженнями та   



доповненнями  щодо  зміни комунальних тарифів  на чергове  засіданні 
виконавчого комітету селищної ради у червні 2021 року  . 
   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету  Бурменко А.В. . 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


